Pouso Alegre, 02 de Setembro de 2015.

Ofício Nº 364 / 2015

Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça,
                                		Convido Vossa Excelência para participar de uma reunião entre os vereadores da Câmara Municipal e os representantes do Poder Executivo Municipal, no dia 08/09/2015, às 15h30, na Sala Bernardino de Campos da Câmara Municipal. O objetivo do encontro é discutir o Veto Parcial ao Projeto de Lei nº 708/2015, que “dispõe sobre a regularização de construções irregulares ou não licenciadas pela Prefeitura Municipal de Pouso Alegre”.

Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ricardo Tadeu Linardi
Promotor de Justiça
9ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre-MG